
 
Medilla Agata Iwońska
św. Rocha 1, Rzeszów

517 534 455
 

 

Podpaski specjalistyczne TENA Lady Slim Extra 20 sztuk
 

Cena: 37,50 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

Podpaski specjalistyczne TENA Lady Slim Extra 20 sztuk
Podpaski specjalistyczne TENA Lady Slim Extra są przeznaczone dla kobiet doświadczających
nietrzymania moczu w stopniu lekkim i dla świeżo upieczonych mam. Mają wysoki poziom
chłonności, o wiele większy niż standardowe podpaski czy wkładki chłonne. Dzięki temu zapewnią ci o
wiele większy komfort i wygodę każdego dnia. Są cieniutkie i miękkie, więc nie przeszkadzają podczas
wykonywania codziennych czynności i gwarantują dyskrecję, której potrzebujesz. Dzięki systemowi
mikropereł Fresh Odour Control nie dopuszczają do powstawania nieprzyjemnego zapachu.

Zalety produktu

Dyskrecja i bezpieczeństwo. Ochrona marki TENA - Zaprojektowane specjalnie z myślą
o kobietach zmagających się z nietrzymaniem moczu, tak aby zapewnić im dyskrecję
i niezawodną ochronę.
Zapewnia uczucie suchości aż do 12 godzin - Wilgoć jest skutecznie zamykana z dala od skóry,
tak aby zapewnić długotrwałe uczucie suchości.
Uczucie suchości, wysoka chłonność i kontrola zapachu - TENA Lady zapewnia potrójną
ochronę przed przeciekaniem, nieprzyjemnym zapachem i wilgocią.
Błyskawiczne wchłanianie dzięki strefie instaDRY™ - Strefa InstaDRY™ błyskawiczne wchłania
płyn z dala od skóry, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo.
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Większa pewność siebie dzięki systemowi Fresh Odour Control, który skutecznie kontroluje
nieprzyjemny zapach - TENA Lady z systemem Fresh Odour Control i odświeżającymi
mikroperełkami zamykającymi płyn i nieprzyjemny zapach.
Pakowane pojedynczo - Jest pojedynczo pakowana, dzięki czemu możesz ją wygodnie nosić
w torebce lub w kieszeni, a po zużyciu w prosty sposób wyrzucić.
Przebadana dermatologicznie i bez środków zapachowych - Wszystkie elementy zastosowane
w tym produkcie zostały przetestowane dermatologicznie, są bezpieczne i przyjazne dla skóry.

Właściwości i działanie

chłonność specjalistycznych podpasek TENA Lady jest kilka razy wyższa niż tradycyjnych
podpasek
system Fresh Odour Control zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu
mikroperełki wiążą płyn wewnątrz i  skutecznie izolują wilgoć co zapewnia uczucie suchości
jedwabiście miękkie i delikatne dla skóry

Czym różnią się specjalistyczne podpaski od zwykłych wkładek higienicznych?
Specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim Extra są dedykowane dla kobiet, które zmagają się z
nietrzymaniem moczu. Aby zapewnić im komfort, mają zwiększony poziom chłonności i lepiej
zabezpieczają przed przeciekaniem.

Czy podpaski TENA Lady Slim Extra sprawdzają się na co dzień?
Tak, specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim Extra są idealne do stosowania na co dzień.
Dopasowują się do kształtów ciała i są wygodne, więc nie będą ci przeszkadzać podczas codziennych
wyzwań.

A co, jeśli potrzebuję silniejszej ochrony?
Poziom chłonności podpasek TENA Lady Slim Extra to 5/8. Jeśli to jest niewystarczające, możesz
sięgnąć po inne produkty z serii TENA Lady, na przykład Plus lub Maxi.

Potrzebujesz ochrony w nocy?
Nietrzymanie moczu prześladuje cię w nocy? Aby spokojnie spać, musisz mieć silniejszą ochronę
przed przeciekaniem, którą zapewnią ci specjalistyczne podpaski TENA Lady Maxi Night.

Specyfikacja produktu

Sposób użycia wyrobu medycznego: Przyklejanie do bielizny
Poziom chłonności: 5/8
Ilość w opakowaniu: 20 sztuk
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